
 
 
 

Uchwała nr 2/01/2009 
Senatu Szkoły Głównej Służby Pożarniczej 

z dnia 29 stycznia 2009 roku 
w sprawie przesunięcia środków finansowych. 

 
 

Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późniejszymi zmianami) 
Senat Szkoły Głównej Służby Pożarniczej postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchwala się przesunięcie środków finansowych w kwocie 150 000 złotych ze 
środków wypracowanych przez Uczelnię z przeznaczeniem na dodatki do 
wynagrodzenia cywilnych nauczycieli akademickich. 
 

§ 2 
 

Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2009r. 
 
 
 
         Sekretarz Senatu                    Przewodnicząca Senatu 
 
 
kpt. mgr inż. Grzegorz Kotulek  st. bryg. prof. dr hab. inż. Zoja Bednarek 


